РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.06.2021       № 26
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании заявления Вершининой Маргариты Петровны (вход. от 18.06.2021 №730),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес земельному участку площадью 1500 м. кв. с кадастровым номером 53:11:1622301:22: Российская Федерация, 173000 Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, СДТ «Калина Красная» (Горенка), З/У №22.
2. Присвоить адрес нежилому строению (баня), находящемуся на земельным участке, с кадастровым номером: 53:11:1622301:22: Российская Федерация, 173000 Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, СДТ «Калина Красная» (Горенка), строение №22.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

Глава сельского поселения                                                                О. А. Мякина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]